別記様式第1号(第7条関係)

草津市大学連携型起業家育成施設入居補助金交付申請書

年  月  日

 草津市長  宛

住所

氏名               印

(法人にあっては名称および代表者の氏名)

   年度において、草津市大学連携型起業家育成施設入居補助金の交付を受けたいの

で、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

 1 入居施設   部屋番号

          面 積           m2

 2 交付申請額  金                円

 3 対象期間       年  月  日～    年  月  日

 4 添付書類

  (1) 立命館大学連携型起業家育成施設に入居して行う事業の計画書

  (2) 賃貸借契約書の写し

  (3) 法人の場合にあっては、定款および商業登記の登記事項証明書

  (4) 個人の場合にあっては、住民票(外国人住民にあっては在留カードまたは特別永

住者証明書)

  (5) 交付申請額内訳書

  (6) その他市長が必要と認めるもの

(別 紙)

交 付 申 請 額 内 訳 書

入居施設 補助対象経費(賃料月額) 補助金交付申請額

4月

号室(  m2) 円 円

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

合 計